RETIFICAÇÃO DO EDITAL N°03/2023

O Conselho de Programa de Pós-Graduação do PPGEH, no uso de suas atribuições, torna
pública as seguintes retificações ao Edital N° 03/2023, cujas alterações estão a seguir
elencadas:

No ANEXO I, ONDE SE LÊ:

a) Cópia do Currículo Lattes (período 2020-2023);
b) Cópias das produções científicas qualificadas, referente ao período 2020-2023;
g) Declaração de ciência do Regimento Interno do PPGEH, do Regimento Geral da
UPF, da Resolução CONSUN nº 13/2019, da Portaria CAPES nº 81/2016, da Instrução
Normativa da Pró-Reitoria Acadêmica (ProAcad) nº 01/2023, da disponibilidade de
CH, conforme Anexo II deste Edital;

LEIA-SE:

a) Cópia do Currículo Lattes (período 2021-2023);
b) Cópias das produções científicas qualificadas, referente ao período 2021-2023;
g) Declaração de ciência do Regimento Interno do PPGEH, do Regimento Geral da
UPF, da Resolução CONSUN nº 1/2023, da Portaria CAPES nº 81/2016, da Instrução
Normativa da Pró-Reitoria Acadêmica (ProAcad) nº 01/2023, da disponibilidade de
CH, conforme Anexo II deste Edital;

Passo Fundo, 18 de maio de 2023.

Conselho de Pós-Graduação do Programa de Pós-Graduação em Envelhecimento
Humano